
DK-RR, PAS ÇÖZÜCÜ
(RUST REMOVER)

Boyama, kaplama veya pasivasyon yapılmamış metal yüzeyler ile birbirine temas 
eden, darbe alan metal yüzeylerde meydana gelen hasarlı alanlar açık havada veya 
nemli ortamlarda buğu şeklinde bir rutubet tabakası ile kaplanır. Havadaki oksijenin, 
metal yüzeyindeki rutubet tabakası ile reaksiyona girmesi ise pas oluşumuna neden 
olur. Pas oluşumunun metal yüzeyin yapısında yol açacağı değişiklikler işletmeler 
için ekonomik kayıptır. Bu durumda paslanmaya maruz kalmış yüzeylerin işlevine 
dönebilmesi için,  öncelikle DK-RR ile temizlenmesi gerekmektedir. DK-RR asidik bir 
karışım olmasından dolayı güçlü temizlik etkisi yapabilmekte ve genellikle tek 
seferlik uygulama yeterli olmaktadır.   
UYGULAMA:
SPREYLEME: DK-RR, pompa veya el spreyi kullanılarak doğrudan temizlenecek 
yüzeye uygulanır. Spreylenen yüzeydeki pas oluşumunun gevşediği 
gözlemlendiğinde, su jeti ile nihai temizlik/durulama yapılır. 
DALDIRMA: Sökülebilir parçalar önceden hazırlanan DK-RR küveti veya tankına 
daldırılır. Parça yüzeyindeki pas oluşumlarının çözündüğü gözlemlendiğinde su jeti 
ile nihai durulama yapılır. Her türlü pas temizliği için geçerli olmak üzere, ortamda 
ağır yağlı kir mevcut ise öncelikle DK-OGR kullanılarak yağlı kirden arındırılıp DK-RR 
tatbikatına geçilir. DK-RR direkt kullanılabildiği gibi paslanma miktarına göre su ile 
seyreltilerek de kullanılabilir. 
MİKTAR: 30 KG  

Zararlılık ifadeleri:
H314 Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar.

Önlem ifadeleri:
P101 Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın. 
P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. 
P103 Kullanmadan önce etiketi okuyun. 
P260 Tozunu veya sisini solumayın.
P310 Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU 
TELEFONUNU/
doktoru arayın.
P303+P361+P353 CİLDE (veya saça) TEMAS EDERSE: Bulaşmış bütün 
giysileri derhal çıkarın. Cildi suyla çalkalayın/duş alın. 
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika 
dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. 
Durulamaya devam edin.
P405 Kilit altında saklayın. 
P501 İçeriği/kabı yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası mevzuata uygun 
şekilde bertaraf edin.

Ürünün kullanımı sadece PROFESYONEL kullanıcılar ile sınırlandırılmıştır. 
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